Российская Федерация

Республика Алтай

Хабаровское

сельское поселение

Сельский  Совет

депутатов

 Россия Федерациязы

Алтай Республика

Хабаровканын

jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

 ПЕРВАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                         ЧЕЧИМ

От 26.09.2018г.                                                                                                    №1/2

с. Хабаровка

Об образовании  мандатной комиссии

          В целях  оглашения результатов выборов  сессия сельский Совет депутатов

Хабаровского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Образовать мандатную комиссию  сельского  Совета депутатов муниципального

образования Хабаровское сельское поселение  и утвердить в следующем составе:

                                      Балбуков Юрий Кулерович.  – депутат по округу №1

                                      Кармаков Владимир Иванович – депутат  по округу №2

                                     Санакова Айтана Анатольевна– депутат  по округу №1

2.Настоящее решение вступает с момента его  принятия.

Председательствующий на первой сессии

сельского Совета  депутатов